PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº      2024

 “Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão

Sorocabano ao Excelentíssimo Senhor Fabiano

Augusto Madoglio”.

 A Câmara Municipal de Sorocaba decreta:

    Art.1º Fica concedido o Título de Cidadão Sorocabano ao

Excelentíssimo Senhor Fabiano Augusto Madoglio, pelos relevantes serviços prestados

a Sorocaba.

    Art. 2º As despesas decorrentes da aprovação deste Decreto

Legislativo correrão à conta de verba orçamentária própria.

    Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

sua publicação.

S.S, 03 de abril de 2024.

Hélio Godoy

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

  Este Projeto de Decreto Legislativo visa conceder o Título de Cidadão

Sorocabano ao Excelentíssimo Senhor Fabiano Augusto Madoglio, pelos relevantes

serviços prestados à Sorocaba.

  Nascido na cidade de Lençóis Paulista, filho do Antônio Madoglio e Neusa

Terezinha Madoglio, ambos comerciantes, aos 14 anos mudou-se para a cidade de

Registro, onde atuava como comerciante no ramo hortifruti e aos 28 anos veio para

Sorocaba. Trabalhou na Albap e Automec, hoje é empresário no ramo de automóveis.

  Casou-se com Thaina Madoglio e tem dois filhos Miguel e Eloisa.

  Assim, pedimos aos nobres Edis para que esta Casa de Leis conceda ao

Excelentíssimo Senhor Fabiano Augusto Madoglio o Título de Cidadão Sorocabano.

S/S 03 de abril de 2024.

Hélio Godoy

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200380039003600380034003A005000

Assinado eletronicamente por Helio Aparecido de Godoy em 03/04/2024 14:46

Checksum: CE4B35DC774DF6DCE8375F9DCEC265D9AECC3C1451F5953272A7997426684976

Assinado eletronicamente por Ítalo Gabriel Moreira em 03/04/2024 14:47

Checksum: 73DE378BA1C0A6BC0DC3BCC56E6923ED17BE08CFB6F54E69CA428DE4E958191D

Assinado eletronicamente por João Donizeti Silvestre em 03/04/2024 14:50

Checksum: 0614502D9A6D0B006ACCFF346656A0BBE7926573F9F74482840AD1D1FBC571A3

Assinado eletronicamente por Dylan Roberto Viana Dantas em 03/04/2024 21:25

Checksum: BA09DDB0188A66455BBF31D5CB433158361A8E99207B436322CDB5E2C61D385E

Assinado eletronicamente por Gervino Cláudio Gonçalves em 04/04/2024 09:20

Checksum: 5A7016CF853F025AA927104384CDBEAAAC063A75713B2C326BAFA5DA0E70AEF5

Assinado eletronicamente por Fábio Simoa Mendes Do Carmo Leite em 04/04/2024 09:26

Checksum: D951956EEBC1D412472C78F2F6A7B565A9F6B40CC25A53FC28642391038DB3E2

Assinado eletronicamente por Caio de Oliveira Egea Silveira em 04/04/2024 09:51

Checksum: 5585318E01376D2844011604744169DEF6C63BC783222A67D9D3DFB7448EFB60

Assinado eletronicamente por Antônio Carlos Silvano Júnior em 04/04/2024 09:54

Checksum: 5491D98ACF9836DCF456FB3304289B6C7421187B98B265A66BE5C34A66E1119A

Assinado eletronicamente por Rodrigo Piveta Berno em 04/04/2024 10:14

Checksum: 0250D53C01294FA2B07E284262A62413874767BBB0FA5EBDFDE26797BFC4E2F1

Assinado eletronicamente por Francisco França da Silva em 04/04/2024 12:08

Checksum: C379619D39593D11163CBEFA6592791A6B89CD25B5F2A271131CC3AE48D51049

Assinado eletronicamente por Fausto Salvador Peres em 04/04/2024 19:05

Checksum: 9F557F57E6C92A1CEF64C050FBE311A5B2BCF78AEEA99E04E5FCE8ECAE780980

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Luís Santos Pereira Filho em 05/04/2024 19:06

Checksum: D3F9424EC05E8C2017FEDDF7B004A8E57EF3301392DBED5CD1063704D861C7F6

Assinado eletronicamente por José Vinícius Campos Aith em 08/04/2024 15:00

Checksum: 27B495987A04B287CF43151824FB1EA510D72205E29E12E7D9725872529CD8E5

Assinado eletronicamente por Hélio Mauro Silva Brasileiro em 11/04/2024 12:52

Checksum: 22B4DF408363DAC30A8D399FA0B7516C2A2F8343B2380509F03C3AE666750160

Assinado eletronicamente por Salatiel dos Santos Hergesel em 11/04/2024 16:04

Checksum: 138CE617709F369085D4DFBC060F143EA99E56AAEDE164F996C2D7C6BC1E8CD4

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200380039003600380034003A005000

Assinado eletronicamente por Fernando Alves Lisboa Dini em 29/04/2024 12:44

Checksum: 08B397B4DDC9E7F7B12F2F906F0A11A302BEB8A3998955EBE90E4DF55C942D25